
ÖM und ÖStM Indoor 2023
ÖBSV, Ausrichtender Verein: Viktringer Sportclub (AIOSTM23)
9020 Klagenfurt, Siebenhügelstraße 107, vom 04-03-2023 bis 05-03-2023

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

101 BC-Wiesfleck

1 014B 10256 WIENER Wolfgang 50M B C 50M

1 013B 32702 BRAJKO Daniel M B C M

1 009A 10257 WIENER Nico M B C M

1 007B 31390 BOUSE Michaela 50W B C 50W

105 BSV Stöttera

1 019B 2 LINHART Christian 50M B C 50M

111 Artemis BSC Union Eisenstadt

1 021C 34282 NOLZ Josef 65M B R 65M

201 Bsk Kelag

1 002D 8365 REBERNIG Erwin 50M K R 50M

205 Viktringer Sportclub

1 009D 41449 HEINCZ Stefan M K C M

1 019D 6328 LEITGEB Christian 50M K R 50M

1 024C 39483 JANSCHE Wolfgang M K R M

1 032D 17008 CLEMENT Gabriele 50W K R 50W

1 032A 2302 PLESCHBERGER Magret 50W K R 50W

1 034B 25226 DJUKIC Angelina W K R W

1 033B 25017 PROCHINIG Irina W K R W

207 1. Kärntner BSV Pörtschach

1 021A 10952 RATZER Karl 50M K R 50M

1 004B 10951 RATZER Andrea W K C W

1 003D 41440 SUMPER Irene W K C W

208 BSC Wörthersee

1 004D 32986 KIRSCH Martina W K C W

213 BSV Steinfeld

1 013C 32132 MOSER Lukas M K C M

214 Archery - Club - Carinthia

1 033A 34627 GOLOB Sydney W K R W

215 BSC Wolfsberg

1 011A 32805 WALZL Thomas M K C M

303 UBC Diana NÖ

1 008C 38842 WIMMER Tobias U21M NÖ C U21M

305 BSC Arcus

1 012D 40368 JEITLER Jürgen M NÖ C M

1 020C 28760 KAPPL Markus 50M NÖ R 50M

314 BSV Krumau

1 034A 21197 GRASS Gudrun W NÖ R W

315 Olympic BC Gloggnitz

1 025B 27972 SCHÖNFELLNER Noah M NÖ R M

325 HSV Allentsteig Sektion Bogen

1 002C 40229 MEIER Michael M NÖ CO M

1 037C 35442 WEGERER Martin M NÖ CO M

326 HSV Wiener Neustadt Bogensport

1 017B 15930 GOLDBRUNNER Josef 50M NÖ C 50M

340 BSC Fischamend

1 019A 41833 HALLER Markus M NÖ C M

1/7 Teilnehmerliste nach Verein - 20230305.135802



ÖM und ÖStM Indoor 2023
ÖBSV, Ausrichtender Verein: Viktringer Sportclub (AIOSTM23)
9020 Klagenfurt, Siebenhügelstraße 107, vom 04-03-2023 bis 05-03-2023

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

340 BSC Fischamend

1 024A 34582 GSTÖTTNER Andreas M NÖ R M

1 027A 29828 MOLNAR Jonas U18M NÖ R U18M

1 026C 27059 KUMPF Christoph U21M NÖ R U21M

1 035C 23359 NOWAK Anita W NÖ R W

1 034D 38910 STRAKA Elisabeth W NÖ R W

354 UBSC Artemis Stockerau

2 001A 34413A KÖRZÖ Valentin M NÖ R M

1 030A 34413 KÖRZÖ Valentin U15M NÖ R U15M

402 ASKÖ-Luftenberg

1 010C 19687 HINTENAUS Ralph M OÖ C M

403 Salzkammergut Bogensport Club

1 016C 29447 LEHNER Heinz 50M OÖ C 50M

404 ASKÖ Steyrermühl-Bogensport

1 021D 8029 GEIGENBERGER Otto 65M OÖ R 65M

1 029C 37783 BURGSTALLER Wendelin U18M OÖ R U18M

411 SV Wallern

1 038C 8948 SAGEDER Günter 50M OÖ R 50M

1 032C 8911 OTTENEDER Anita 50W OÖ R 50W

1 034C 41055 PIMMINGER Petra W OÖ R W

413 Union BSC Ried

1 008D 21945 HEHENBERGER Mario U21M OÖ C U21M

1 005A 19896 HEHENBERGER Andrea 50W OÖ C 50W

428 SVM Sport Verein Magistrat Linz

1 005B 21522 SEIDEL Eva-Maria W OÖ C W

430 BSV-Breitenstein

1 013D 32775 HENNERBICHLER Philip M OÖ C M

1 023C 34482 KAPFER Jürgen M OÖ R M

445 LINZ AG Sport - Sektion Bogen

1 022A 27546 HOFER Michael M OÖ R M

451 ASK Nettingsdorf

1 007C 34635 KERBL Renate 50W OÖ C 50W

506 Club 3-D Austria Bogensport

1 015B 36456 MONOD-ROIDER Oliver 50M S C 50M

1 007A 36465 MONOD-ROIDER Christel 50W S C 50W

507 HSV Saalfelden

1 018D 21861 HEIMHOFER Peter M S W1 M

514 BSV Glemmerhof

1 004A 9846 RONACHER Ingrid W S C W

602 BC Union Graz Seiersberg

1 023D 31192 BIELER Wilhelm M ST R M

1 025A 21609 BRABEC MORI Konstantin M ST R M

1 024B 36231 HASELBERGER Lukas M ST R M

1 026A 40247 HERBST Patrick M ST R M

1 022C 17000 KREMSNER Rudolf M ST R M

1 028D 31816 BAUER Jakob U18M ST R U18M

1 028C 32366 BEREK Johannes Simon U18M ST R U18M

1 027C 31818 BRABEC Raphael U18M ST R U18M

1 029A 35690 NESTLER Timon U18M ST R U18M
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602 BC Union Graz Seiersberg

1 037D 36233 LERCH Amelie U18W ST R U18W

1 018C 31817 BRABEC Iris U21W ST R U21W

1 035B 24985 APFELKNAB Melissa W ST R W

1 036B 39073 PENTIE Alina W ST R W

603 BC Wildon Weitendorf

1 016A 29603 BERNHUBER Gerald 50M ST C 50M

1 014D 17627 FALLMANN Jörg 50M ST C 50M

1 014C 1252 MLINARIC Stefan 50M ST C 50M

1 010A 40470 BANFI Kurt M ST C M

1 009B 18195 FAUSTMANN Martin M ST C M

1 002B 34290 DORNHOFER Heribert 50M ST R 50M

1 020D 25251 RAMINGER Andreas 50M ST R 50M

1 020A 25801 VÖTSCH Arnold 50M ST R 50M

1 025D 25717 PÖLZL Manuel M ST R M

1 006B 1249 MLINARIC Christine 50W ST C 50W

1 006D 25198 SCHERKL Barbara 50W ST C 50W

1 004C 40471 BANFI Barbara W ST C W

1 003A 18069 KREUZBERGER Julia W ST C W

615 BSC Gaal

1 015A 27979 HORVATH Rene 50M ST C 50M

616 BSC 3D Vorau

1 012A 41112 LOIDOLT Thomas M ST C M

1 003B 25747 STEINER Brigitte W ST C W

620 BSU Großklein

1 025C 32557 ZWETTI Christian M ST R M

647 Archery Club Fürstenfeld

1 011D 41817 HÖLBLINGER Gernot M ST C M

1 012B 41815 SCHWEINZER Martin M ST C M

703 BSV Brixlegg - NAVAJOS

1 029B 27805 SCHNEIDER Mario U18M T R U18M

1 026D 26088 BRANDSTETTER Oliver U21M T R U21M

1 031A 39161 ROHREGGER Lisa U13W T R U13W

1 018A 26089 BRANDSTETTER Hannah U18W T R U18W

705 BSC Jenbach

1 001C 32134 PICHLER Helmut 50M T R 50M

1 023B 9504 GSCHWENTNER Armin M T R M

1 006C 32133 PICHLER Martina 50W T C 50W

1 005C 36783 HELM Nadine U18W T C U18W

1 035A 7890 KOISEGG Daniela W T R W

706 BSC Schwaz-Vomp

1 013A 32315 WECHNER Philipp M T C M

1 024D 9512 KURZ Lukas M T R M

1 028B 28279 SCHWEIGER Tamino U18M T R U18M

1 028A 32314 USEL Samuel U18M T R U18M

1 027D 32312 WECHNER Theodor U18M T R U18M

1 007D 30257 LUKANCIC Ricarda 50W T C 50W

1 031C 40806 BOGAR Rebeka U15W T R U15W

1 036D 39154 KIENZLER Anna W T R W

1 036A 40823 MAIER Elisa W T R W

1 033C 8172 WÖLL Martina W T R W

709 BSC Zams Tirol

1 016B 10021 FRITZ Rudolf 50M T C 50M
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709 BSC Zams Tirol

1 017D 23482 PRANTL Thomas 50M T C 50M

710 BSV Imst

1 010D 3864 GRITSCH Markus 50M T C 50M

1 038D 32310 BRANTL Sophie W T CO W

713 HSV Absam Bogensport

1 017C 34972 SCHLECHTER Hans Jürgen 50M T C 50M

1 022D 41233 TENHALTER Philipp M T R M

902 BC Union Wien

1 014A 36794 SZOLDRA Roman 50M W C 50M

1 011B 26186 DANILKHANOV Lyemi M W C M

1 010B 24921 WINTER Fabian M W C M

1 020B 36789 FENZ Harald 50M W R 50M

1 001A 36792 LIEGLE Klaus 50M W R 50M

1 038A 31671 POMAROLI Norbert 50M W R 50M

1 021B 13184 SCHMID Johann 65M W R 65M

1 022B 20549 MACHER David M W R M

1 023A 36572 NOVOTNY Florian A. M W R M

1 006A 30671 KRAUS Petra 50W W C 50W

1 032B 29063 PASSEGGER Martina 50W W R 50W

1 036C 36790 FENZ-FUCHS Manuela W W R W

1 035D 40346 ROSENSTINGL Daniela W W R W

903 BSV Schönbrunn

1 015D 35992 POLTERAUER Bernhard 50M W C 50M

1 001D 22591 ZIEGLER Friedrich M W CO M

1 019C 34194 HILL Jennifer W W CO W

906 UBSC Artemis Wien

1 008A 34007 WACH Maximilian U18M W C U18M

1 030D 32095 HILSCHER Lorenz U15M W R U15M

1 030B 36170 THALLER Philipp U15M W R U15M

1 027B 34045 ALLIDI BERNASCONI Nahuel U18M W R U18M

1 026B 39294 SZABÓ Szebasztián U21M W R U21M

912 AC-Sagittarius

1 009C 27628 MATZNER Michael M W C M

1 008B 32912 KLOIBHOFER Gabriel U18M W C U18M

1 029D 29331 HIRT Florian U18M W R U18M

1 031D 34330 BAROUSCH Katharina U15W W R U15W

1 031B 41340 KASCHUBA Katharina U15W W R U15W

1 037B 34581 TELLER Alexandra U18W W R U18W

1 033D 30974 HYE Jasmin W W R W

B Burgenland

1 019B 2 LINHART Christian 50M B C 50M

1 014B 10256 WIENER Wolfgang 50M B C 50M

1 013B 32702 BRAJKO Daniel M B C M

1 009A 10257 WIENER Nico M B C M

1 021C 34282 NOLZ Josef 65M B R 65M

1 007B 31390 BOUSE Michaela 50W B C 50W

K Kärnten

1 009D 41449 HEINCZ Stefan M K C M

1 013C 32132 MOSER Lukas M K C M

1 011A 32805 WALZL Thomas M K C M

1 019D 6328 LEITGEB Christian 50M K R 50M

1 021A 10952 RATZER Karl 50M K R 50M
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K Kärnten

1 002D 8365 REBERNIG Erwin 50M K R 50M

1 024C 39483 JANSCHE Wolfgang M K R M

1 004D 32986 KIRSCH Martina W K C W

1 004B 10951 RATZER Andrea W K C W

1 003D 41440 SUMPER Irene W K C W

1 032D 17008 CLEMENT Gabriele 50W K R 50W

1 032A 2302 PLESCHBERGER Magret 50W K R 50W

1 034B 25226 DJUKIC Angelina W K R W

1 033A 34627 GOLOB Sydney W K R W

1 033B 25017 PROCHINIG Irina W K R W

NÖ Niederösterreich

1 017B 15930 GOLDBRUNNER Josef 50M NÖ C 50M

1 019A 41833 HALLER Markus M NÖ C M

1 012D 40368 JEITLER Jürgen M NÖ C M

1 008C 38842 WIMMER Tobias U21M NÖ C U21M

1 002C 40229 MEIER Michael M NÖ CO M

1 037C 35442 WEGERER Martin M NÖ CO M

1 020C 28760 KAPPL Markus 50M NÖ R 50M

1 024A 34582 GSTÖTTNER Andreas M NÖ R M

2 001A 34413A KÖRZÖ Valentin M NÖ R M

1 025B 27972 SCHÖNFELLNER Noah M NÖ R M

1 030A 34413 KÖRZÖ Valentin U15M NÖ R U15M

1 027A 29828 MOLNAR Jonas U18M NÖ R U18M

1 026C 27059 KUMPF Christoph U21M NÖ R U21M

1 034A 21197 GRASS Gudrun W NÖ R W

1 035C 23359 NOWAK Anita W NÖ R W

1 034D 38910 STRAKA Elisabeth W NÖ R W

OÖ Oberösterreich

1 016C 29447 LEHNER Heinz 50M OÖ C 50M

1 013D 32775 HENNERBICHLER Philip M OÖ C M

1 010C 19687 HINTENAUS Ralph M OÖ C M

1 008D 21945 HEHENBERGER Mario U21M OÖ C U21M

1 038C 8948 SAGEDER Günter 50M OÖ R 50M

1 021D 8029 GEIGENBERGER Otto 65M OÖ R 65M

1 022A 27546 HOFER Michael M OÖ R M

1 023C 34482 KAPFER Jürgen M OÖ R M

1 029C 37783 BURGSTALLER Wendelin U18M OÖ R U18M

1 005A 19896 HEHENBERGER Andrea 50W OÖ C 50W

1 007C 34635 KERBL Renate 50W OÖ C 50W

1 005B 21522 SEIDEL Eva-Maria W OÖ C W

1 032C 8911 OTTENEDER Anita 50W OÖ R 50W

1 034C 41055 PIMMINGER Petra W OÖ R W

S Salzburg

1 015B 36456 MONOD-ROIDER Oliver 50M S C 50M

1 018D 21861 HEIMHOFER Peter M S W1 M

1 007A 36465 MONOD-ROIDER Christel 50W S C 50W

1 004A 9846 RONACHER Ingrid W S C W

ST Steiermark

1 016A 29603 BERNHUBER Gerald 50M ST C 50M

1 014D 17627 FALLMANN Jörg 50M ST C 50M

1 015A 27979 HORVATH Rene 50M ST C 50M

1 014C 1252 MLINARIC Stefan 50M ST C 50M

1 010A 40470 BANFI Kurt M ST C M

1 009B 18195 FAUSTMANN Martin M ST C M

1 011D 41817 HÖLBLINGER Gernot M ST C M
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ST Steiermark

1 012A 41112 LOIDOLT Thomas M ST C M

1 012B 41815 SCHWEINZER Martin M ST C M

1 002B 34290 DORNHOFER Heribert 50M ST R 50M

1 020D 25251 RAMINGER Andreas 50M ST R 50M

1 020A 25801 VÖTSCH Arnold 50M ST R 50M

1 023D 31192 BIELER Wilhelm M ST R M

1 025A 21609 BRABEC MORI Konstantin M ST R M

1 024B 36231 HASELBERGER Lukas M ST R M

1 026A 40247 HERBST Patrick M ST R M

1 022C 17000 KREMSNER Rudolf M ST R M

1 025D 25717 PÖLZL Manuel M ST R M

1 025C 32557 ZWETTI Christian M ST R M

1 028D 31816 BAUER Jakob U18M ST R U18M

1 028C 32366 BEREK Johannes Simon U18M ST R U18M

1 027C 31818 BRABEC Raphael U18M ST R U18M

1 029A 35690 NESTLER Timon U18M ST R U18M

1 006B 1249 MLINARIC Christine 50W ST C 50W

1 006D 25198 SCHERKL Barbara 50W ST C 50W

1 004C 40471 BANFI Barbara W ST C W

1 003A 18069 KREUZBERGER Julia W ST C W

1 003B 25747 STEINER Brigitte W ST C W

1 037D 36233 LERCH Amelie U18W ST R U18W

1 018C 31817 BRABEC Iris U21W ST R U21W

1 035B 24985 APFELKNAB Melissa W ST R W

1 036B 39073 PENTIE Alina W ST R W

T Tirol

1 016B 10021 FRITZ Rudolf 50M T C 50M

1 010D 3864 GRITSCH Markus 50M T C 50M

1 017D 23482 PRANTL Thomas 50M T C 50M

1 017C 34972 SCHLECHTER Hans Jürgen 50M T C 50M

1 013A 32315 WECHNER Philipp M T C M

1 001C 32134 PICHLER Helmut 50M T R 50M

1 023B 9504 GSCHWENTNER Armin M T R M

1 024D 9512 KURZ Lukas M T R M

1 022D 41233 TENHALTER Philipp M T R M

1 029B 27805 SCHNEIDER Mario U18M T R U18M

1 028B 28279 SCHWEIGER Tamino U18M T R U18M

1 028A 32314 USEL Samuel U18M T R U18M

1 027D 32312 WECHNER Theodor U18M T R U18M

1 026D 26088 BRANDSTETTER Oliver U21M T R U21M

1 007D 30257 LUKANCIC Ricarda 50W T C 50W

1 006C 32133 PICHLER Martina 50W T C 50W

1 005C 36783 HELM Nadine U18W T C U18W

1 038D 32310 BRANTL Sophie W T CO W

1 031A 39161 ROHREGGER Lisa U13W T R U13W

1 031C 40806 BOGAR Rebeka U15W T R U15W

1 018A 26089 BRANDSTETTER Hannah U18W T R U18W

1 036D 39154 KIENZLER Anna W T R W

1 035A 7890 KOISEGG Daniela W T R W

1 036A 40823 MAIER Elisa W T R W

1 033C 8172 WÖLL Martina W T R W

W Wien

1 015D 35992 POLTERAUER Bernhard 50M W C 50M

1 014A 36794 SZOLDRA Roman 50M W C 50M

1 011B 26186 DANILKHANOV Lyemi M W C M

1 009C 27628 MATZNER Michael M W C M

1 010B 24921 WINTER Fabian M W C M
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W Wien

1 008B 32912 KLOIBHOFER Gabriel U18M W C U18M

1 008A 34007 WACH Maximilian U18M W C U18M

1 001D 22591 ZIEGLER Friedrich M W CO M

1 020B 36789 FENZ Harald 50M W R 50M

1 001A 36792 LIEGLE Klaus 50M W R 50M

1 038A 31671 POMAROLI Norbert 50M W R 50M

1 021B 13184 SCHMID Johann 65M W R 65M

1 022B 20549 MACHER David M W R M

1 023A 36572 NOVOTNY Florian A. M W R M

1 030D 32095 HILSCHER Lorenz U15M W R U15M

1 030B 36170 THALLER Philipp U15M W R U15M

1 027B 34045 ALLIDI BERNASCONI Nahuel U18M W R U18M

1 029D 29331 HIRT Florian U18M W R U18M

1 026B 39294 SZABÓ Szebasztián U21M W R U21M

1 006A 30671 KRAUS Petra 50W W C 50W

1 019C 34194 HILL Jennifer W W CO W

1 032B 29063 PASSEGGER Martina 50W W R 50W

1 031D 34330 BAROUSCH Katharina U15W W R U15W

1 031B 41340 KASCHUBA Katharina U15W W R U15W

1 037B 34581 TELLER Alexandra U18W W R U18W

1 036C 36790 FENZ-FUCHS Manuela W W R W

1 033D 30974 HYE Jasmin W W R W

1 035D 40346 ROSENSTINGL Daniela W W R W

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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